Código Medidas
PLA.KIMBLE12 P/ tubo 12mm diâmetro
PLA.KIMBLE16 P/ tubo 16mm diâmetro
PLA.KIMBLE18 P/ tubo 18mm diâmetro
PLA.KIMBLE20 P/ tubo 20mm diâmetro
PLA.KIMBLE25 P/ tubo 25mm diâmetro
Fabricadas em polipropileno translúcido
autoclavável.
Indicado para uso em tubos de ensaio.
TAMPAS KIMBLE, PARA TUBO DE ENSAIO, EM PP AUTOCLAVÁVEL